РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
51-ой сессии 2-го созыва
«12» марта 2024 г.                              № 201	                             пгт. Нижнегорский
О признании утратившим силу решения
Нижнегорского сельского совета

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Нижнегорский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Нижнегорского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 05.03.2016 года № 171 «Об утверждении Порядка признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Нижнегорского сельского совета                                                    А.В. Бутовченко